
 

Nr postępowania: GPI.721.23.2023 
 

Płużnica, dnia 31 października 2023 r. 
Gmina Płużnica 
Płużnica 60 
87-214 Płużnica 
 
 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi 
art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023, poz. 1605 
z późn. zm.) – dalej p.z.p. na zadanie pn. 

 

Dostawa oleju opałowego do obiektów gminnych 
 

 
Gmina Płużnica, zwana w dalszej części Zamawiającym, na podstawie art. 222 ust. 5 p.z.p., udostępnia 
informację o złożonych ofertach. 
 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 31 października 2023 r., zostały otwarte następujące oferty: 
 
 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawcy, którego oferta 

została otwarta 

Cena 

brutto wykonania 

zamówienia 

(PLN) 

Termin realizacji 

dostawy od dnia 

złożenia zamówienia 

(dni robocze) 

1. 
OLKOP BIS Sp. z o.o. 
ul. Szosa Rypińska 26 
87-400 Golub Dobrzyń 

168 460,80 
do 1 dnia 
roboczego 

2. 
OIL GAZ GROUP Sp. z o.o. 

Zdziersk 1A 
89-210 Łabiszyn 

171 216,00 
od 1 do 3 dni 

roboczych 

3. 

Przedsiębiorstwo AWIX-OIL Andrzej 
Kończalski 

ul. Na zapleczu 10 
87-100 Toruń 

173 184,00 
od 1 do 3 dni 

roboczych 

 

 

 

 

 

……………………… 

Kierownik Zamawiającego 


		2023-10-31T11:13:48+0100




